
                                                      平成 29 年 2 月 18 日 

 各剣道スポーツ少年団体長 殿        

 剣 道 連 盟 会 員  各 位 

 

                                                         越 前 市 剣 道 連 盟  

                                                           会 長  山 田 昭 榮 

                                  委員長  中 野 芳 樹  

      

                  第44回越前市少年少女剣道大会開催のご案内 

                  および大会役員のご依頼について 

 

  平素より少年剣道育成につきまして、多大なるご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今年度もみだしの剣道大会を下記および別紙の実施要領により開催いたします 

尚、本年の大会も(公社)越前市体育協会からの、ご協力ご援助を頂き共催事業となっておりますので 

貴団体の少年少女剣士たちが多数参加されますようご配慮をお願い申し上げます。 

  また、会員の皆様におかれましては、恐縮ですが少年剣道育成の趣旨をご理解いいただ 

き、当日の競技役員（審判員）として、大会運営にご協力賜りますようお願い致します。 

 

                                      記  
 

１．開催日時：平成２９年  ３月 １９日（日） 
                     午前  ８時３０分  集合 (武道館は８時に開館します) 

                     午前  ９時００分  開会 

 

２．開催場所：越前市武道館剣道場 

 

３．試合方法：小学生個人戦のみ（学年別、男女別） 

 

４．申込み  ：別紙申込書により期日厳守でお願いします。 ＦＡＸでも可 

    申込み先：市剣道連盟事務局 (武生スポーツ店内 )  平出2丁目3－9 

                      ℡  22-1829   FAX 22-1826 

 

    締切日  ：平成２９年  ３月  ５日（日）までに 
５．組合せ  ：従来ですと、スポ少代表の方に集まって頂き抽選により決めていましたが、 

       今年度より、少年育成担当と事務局とで、組合せのソフトを使い決めたいと 

       思います。そのために各選手には、学年毎に抽選番号を記入して下さい。 

   例、６年が３人の場合は、1. 2. 3.  ５年が４人の場合は、1. 2. 3. 4.と 

     番号は、ランダムに記入しても結構です。 問い合わせは、事務局まで    

   例、 ３人の場合 2. 1. 3. 又は 3. 2. 1.  1. 3. 2. 


